בקשת רשות ערעור על פסק-דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו מיום 6.3.2014 ובקשה לעיכוב ביצוע מיום 10.4.2014 בעמ"ש [2219-06-12](#) [פורסם בנבו] שניתן על ידי כבוד סגן הנשיאה י' שנלר, השופט (כתוארו אז) ק' ורדי והשופטת ר' לבהר שרון

תאריך הישיבה: ז' באייר התשע"ה (26.4.2015)
בשם המבקשת: עו"ד אמנון בן דרור, עו"ד דניאל פרידברג
בשם המשיבה: עו"ד שמעון שובר, עו"ד עדי חן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973](#)[חוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה-1995: סע' 25 \(א\)](#)

ספרות:

[שחר ליפשיץ, הידועים-בציבור בראי התיאוריה האזרחית של דיני המשפחה \(2005\)](#)

כתבי עת:

[דניאל פרידמן, "הידועה בציבור בדין הישראלי", עיוני משפט, כרך ג 459](#)

מיני-רציו:

* על כלל בני הזוג שמקיימים ביניהם מערכת יחסים של ידועים בציבור ראוי להחיל אותן אמות מידה בכל הנוגע לבדיקת הכוונה לשיתוף בנכסים; אין מקום לקבוע כי רמת ההוכחה הנדרשת לכוונת שיתוף

בית המשפט המחוזי חזר על כך כי ההנחה שתשמש בסיס לפסק דינו היא שהמערערת והמשיבה היו ידועות בציבור, לאחר שהמערערת זנחה את טענתה כנגד כך, והוסיף כי ממילא קיימת בעניין זה קביעה של בית הדין לעבודה היוצרת השתק פלוגתה בעניין זה. בית המשפט המחוזי עמד על כך שעל בני זוג שהם ידועים בציבור חלה הלכת השיתוף, בדומה לתחולתה על בני זוג שנישאו לפני כניסתו לתוקף של [חוק יחסי ממון בין בני זוג](#), התשל"ג-1973, בכפוף לכך שנטל ההוכחה להוכחתה של כוונת שיתוף בנכסים השייכים לאחד מבני הזוג כבד יותר כשמדובר בזוג ידועים בציבור (תוך הפנייה לע"א 52/80 שחר נ' פרידמן, פ"ד לח (1) 443 (1984) (להלן: עניין שחר), וכן לע"א 4385/91 סלם נ' כרמי, פ"ד נא (1) 337 (1997) (להלן: עניין סלם)).

22.

32. לאחר שהסתיים הדיון הגישה המשיבה בקשה לתיקון פרוטוקול כך שייכללו בו דברים שאמרה, לטענתה, באת-כוחה בדיון, באשר לסמכותו של בית הדין לעבודה לקבוע ממצאים באשר לאופייה של מערכת היחסים בין המערערת למשיבה – תוך הפנייה [לסעיף 25\(א\) לחוק בית המשפט לענייני משפחה](#), התשנ"ה-1995, הקובע כי "חוק זה אינו בא לגרוע מסמכויותיהם של בתי הדין הדתיים ובית הדין לעבודה". כיוון שמדובר אך בהפניה למקור חוקי וכן לכך ששאלה זו אף אינה עומדת בבסיס הערעור שלפנינו, לא מצאנו לנכון להיעתר לבקשה (ראו והשוו: [ע"א 490/13 פלומין נ' פקיד השומה חיפה](#), [פורסם בנבו] פסקה 38 (24.12.2014), וההפניות שם).